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Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
Fundusz Hestia 7+

Aktywa Netto Funduszu

w zt Okres poprzedni okres biezacy
2007-06-30 2008-06-30
| Aktywa 249 748,46 213 375,48
1. Lokaty 249 748,46 213 375,48
2. | Srodki pieniezne 0,00 0,00
3. Naleznosci, w tym 0,00 0,00
34, | Ztytulu zbycia sk&adnikéw pqrtfela
inwestycyjnego 0,00 0,00
3.2. Pozostate naleznosci 0,00 0,00
4. Pozostate aktywa 0,00 0,00
I Zobowigzania 0,00 0,00
1. Z tytutu nabycia sktadnikéw portfela
inwestycyjnego 0,00 0,00
Zobowigzania wobec
5 ubezpieczajacych lub
’ uprawnionych z uméw
ubezpieczenia 0,00 0,00
3. Pozostate zobowigzania 0,00 0,00
] Aktywa netto (I-11) 249 748,46 213 375,48
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Zmiana Aktywow Netto Funduszu

w zt Okres poprzedni okres biezacy
31.12.2006 - 31.12.2007 -
30.06.2007 30.06.2008
A Aktywa netto funduszu na poczatek
" | okresu 265 899,63 238 129,27
B. | Stan netto z dziatalnosci operacyjnej (I-11) -17 012,99 -21 629,42
. Zwiekszenia funduszu 16 015,21 13 089,12
1 Tytutem skitadek zwiekszajgcych wartos¢
" | funduszu 16 015,21 13 089,12

2. | Tytutem udzielonych gwarancji 0,00 0,00
3. | Pozostate zwiekszenia 0,00 0,00
Il. | Zmniejszenia funduszu 33 028,20 34 718,54
1. | Tytutem wykupu 27 581,22 29 782,65
2. Tytutem wyptaty pozostatych $wiadczen

ubezpieczeniowych 0,00 0,00
3. Tytutem optaty za ryzyko ubezpieczeniowe

oraz innych optat potrgcanych z funduszu 0,00 0,00
4. | Tytutem zwrotu sktadek ubezpieczeniowych 0,00 0,00
5. | Tytutem prowizji od sktadek 0,00 0,00
6. | Tytutem pozostatych prowizji 0,00 0,00
7. Tytutem optat za zarzadzanie oraz innych

optat tytutem administrowania funduszem 5446,98 4 935,89
8. | Tytutem udzielonych gwarancji 0,00 0,00
9. | Pozostate zmniejszenia 0,00 0,00
c | Przychody netto z dziatalnosci

inwestycyjnej (po potraceniu kosztow) 861,82 -961,27
1. | z papieréw wartosciowych emitowanych,

poreczonych lub gwarantowanych przez

Skarb Panstwa lub organizacje

miedzynarodowe, ktérych cztonkiem jest

Rzeczpospolita Polska 0,00 0,00
2. z obligacji emitowanych lub poreczonych

przez jednostki samorzadu terytorialnego lub

zwigzki jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 0,00
3. |z listéw zastawnych 0,00 0,00
4 |z innych dtuznych papieréw wartosciowych o

statej stopie dochodu 0,00 0,00
S |z innych dtuznych papieréw wartosciowych o

zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00
6. |z akcji 0,00 0,00
7. | z udziatéw 0,00 0,00
8. |z jednostek uczestnictwa lub certyfikatow

inwestycyjnych w funduszach

inwestycyjnych 480,10 -1 249,44
9. | zinstrumentéw pochodnych, o ile stuzg

zmniejszeniu ryzyka zwigzanego z innymi

aktywami stanowigcymi pokrycie rezerw

techniczno-ubezpieczeniowych 0,00 0,00
10. |2 innych papieréw wartosciowych o

zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00
11. | z pozyczek 0,00 0,00
12. | z nieruchomosci 0,00 0,00
13. | z depozytéw bankowych 381,72 288,17




z lokat dokonanych za zezwoleniem organu
nadzoru, zgodnie z art.154 ust.9 ustawy o

dziatalnosci ubezpieczeniowe;j 0,00 0,00
D. | Pozostate zwigkszenia 0,00 0,00
E. | Pozostate zmniejszenia 0,00 2 163,10
F. | Aktywa netto funduszu na koniec okresu 249 748,46 213 375,48
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Koszty Funduszu

w
zt Okres poprzedni | okres biezacy
31.12.2006 - 31.12.2007 -
30.06.2007 30.06.2008
1. | Koszty prowadzenia i obstugi rachunkéw bankowych 0,00 0,00
2. | Koszty nabycia jednostek rozrachunkowych 0,00 0,00
3. | Koszty przechowywania aktywéw funduszu 0,00 0,00
4. | Koszty transakcyjne 0,04 0,00
5. | Koszty zarzgdzania i administrowania funduszem 5 446,98 4 936,06
6. | Pozostate koszty 0,00 0,00
7. | RAZEM koszty funduszu 5 447,02 4 936,06
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Liczba i wartos¢ jednostek
rozrachunkowych

pozycje

Okres poprzedni

31.12.2006 -
30.06.2007

okres biezacy

31.12.2007 -
30.06.2008

1.1

1.2

21

2.2

23

24

Liczba jednostek
rozrachunkowych

liczba jednostek na poczatek okresu
sprawozdawczego

liczba jednostek rozrachunkowych
na koniec okresu sprawozdawczego

Wartos¢ jednostki
rozrachunkowej (w z})

wartos¢ jednostki rozrachunkowej
na poczatek okresu
sprawozdawczego

minimalna wartos¢ jednostki
rozrachunkowej w okresie
sprawozdawczym
maksymalna wartos¢ jednostki
rozrachunkowej w okresie
sprawozdawczym

wartosc¢ jednostki rozrachunkowej
na koniec okresu sprawozdawczego

X

2500,701577

2 388,483894

X

106,33~

104,45

106,64

104,56*

X

2 313,292005

2125,214503

X

102,94~

100,68

104,11

100,40*

* wartos¢ jednostki rozrachunkowe;j
na poczatek i koniec okresu
sprawozdawczego nie jest rowna
cenie jednostki uczestnictwa
obowigzujacej w tym dniu
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V. Zestawienie lokat funduszu
Udziat w
aktywach
funduszu
pozycje Wartos¢ bilansowa (w zt) | (%)
Papiery wartosciowe emitowane, poreczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub
organizacje miedzynarodowe, ktorych czionkiem
jest Rzeczpospolita Polska 0,00 0,00%
1.1 Obligacje 0,00 0,00%
1.2 Bony Skarbowe 0,00 0,00%
13 |inne 0,00| 0,00%
Obligacje emitowane lub poreczone przez
2. jednostki samorzadu terytorialnego lub zwigzki
jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 0,00%
3. Listy zastawne 0,00 0,00%
3.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
3.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
3.1.2 | Pozostate 0,00 0,00%
3.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
4. Inne diluzne papiery wartosciowe o statej stopie
dochodu 0,00 0,00%
4.1 Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
4.2 Pozostate 0,00 0,00%
5. Inne dtuzne papiery wartosciowe o zmiennej
stopie dochodu 0,00 0,00%
5.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
5.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
5.1.2 | Pozostate 0,00 0,00%
5.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
6. Akcje 0,00 0,00%
6.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
6.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00%
6.1.2 | Pozostate 0,00 0,00%
6.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00%
7. Udziaty 0,00 0,00%
8. Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty
inwestycyjne w funduszach inwestycyjnych 202 174,13 | 94,75%
8.1 Jednostki uczestnictwa 202 174,13 | 94,75%
8.2 Certyfikaty inwestycyjne 0,00 0,00%
g1 | Certyfikaty inwestycyjne funduszy inwestycyjnych
dokonujgcych lokat wytgcznie w nieruchomosci 0,00 0,00%
822 Certyfikaty inwestycyjne innych funduszy
inwestycyjnych 0,00 0,00%
Instrumenty pochodne, o ile stuzg zmniejszeniu
9 ryzyka zwigzanego z innymi aktywami
’ stanowigcymi pokrycie rezerw techniczno-
ubezpieczeniowych 0,00 0,00%
9.1 Opcje 0,00 0,00%
9.2 Kontrakty terminowe 0,00 0,00%
9.3 swapy walutowe 0,00 0,00%
9.4 Swapy procentowe 0,00 0,00%




9.5
9.6

10.

11.
11.1
11.2

11.3

11.4
12.
13.

14.

15.
15.1

15.2

15.3
15.4

Prawa poboru

Inne instrumenty pochodne

Inne papiery wartosciowe o zmiennej stopie
dochodu

Pozyczki

Zabezpieczone hipotecznie

Zabezpieczone gwarancjami instytucji finansowej
Pozyczki pod zastaw praw wynikajacych z
ubezpieczenia na zycie

Inne pozyczki

Nieruchomosci

Depozyty bankowe

Inne lokaty za zezwoleniem organu nadzoru,

zgodnie z art. 154 ust. 9 ustawy o dziatalnosci
ubezpieczeniowej

RAZEM Lokaty
Ulokowane na terenie RP

Ulokowane poza terenem PR, ale na terenie krajéw
cztonkowskich UE

Ulokowane poza terenem RP i UE, ale na terenie
krajow cztonkowskich OECD

Ulokowane poza terenem RP, UE i OECD

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
11 201,35

0,00
213 375,48
213 375,48

0,00

0,00
0,00

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
5,25%

0,00%
100,00%
100,00%

0,00%

0,00%
0,00%




Pétroczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitatowego sporzgdzone na dzien

2008-06-30

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
Fundusz Hestia 7+

VI. Zestawienie lokat funduszu
Udziat w
aktywach
Wartos¢ funduszu

Lokaty llos¢ (w szt.) | bilansowa (w zt) (%)

Papiery wartosciowe emitowane, poreczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub

organizacje miedzynarodowe, ktorych czionkiem

jest Rzeczpospolita Polska 0,00 0,00 0,00%
1.1 Obligacje 0,00 0,00 0,00%
1.2 Bony Skarbowe 0,00 0,00 0,00%
1.3 Inne 0,00 0,00 0,00%

Obligacje emitowane lub poreczone przez
2. jednostki samorzadu terytorialnego lub zwigzki

jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 0,00 0,00%
3. Listy zastawne 0,00 0,00 0,00%
3.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
3.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00 0,00%
3.1.2 | Pozostate 0,00 0,00 0,00%
3.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
4. Inne dtuzne papiery wartosciowe o statej stopie

dochodu 0,00 0,00 0,00%
4.1 Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00 0,00%
4.2 Pozostate 0,00 0,00 0,00%
5. Inne dtuzne papiery wartosciowe o zmiennej

stopie dochodu 0,00 0,00 0,00%
5.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
5.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00 0,00%
5.1.2 | Pozostate 0,00 0,00 0,00%
5.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
6. Akcje 0,00 0,00 0,00%
6.1 Dopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
6.1.1 | Notowane na rynku regulowanym 0,00 0,00 0,00%
6.1.2 | Pozostate 0,00 0,00 0,00%
6.2 Niedopuszczone do publicznego obrotu 0,00 0,00 0,00%
7. Udziaty 0,00 0,00 0,00%
8. Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty

inwestycyjne w funduszach inwestycyjnych 1 050,037 202 174,13 94,75%
8.1 Jednostki uczestnictwa 1 050,037 202 174,13 94,75%

Legg Mason Obligacji FIO-A 1 050,037 202 174,13 94,75%

8.2 Certyfikaty inwestycyjne 0,00 0,00 0,00%
8.2.1 Certyfikaty inwestycyjne funduszy_inwestycyjpych

dokonujgcych lokat wytgcznie w nieruchomosci 0,00 0,00 0,00%
822 Qertyfikaty inwestycyjne innych funduszy

inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00%

Instrumenty pochodne, o ile stuzg zmniejszeniu
9 ryzyka zwigzanego z innymi aktywami

’ stanowigcymi pokrycie rezerw techniczno-

ubezpieczeniowych 0,00 0,00 0,00%
9.1 Opcje 0,00 0,00 0,00%
9.2 Kontrakty terminowe 0,00 0,00 0,00%
9.3 swapy walutowe 0,00 0,00 0,00%




9.4
9.5
9.6

10.

1.
11.1
11.2

11.3

11.4
12.

13.

14.

15.
15.1

15.2

15.3
15.4

Swapy procentowe

Prawa poboru

Inne instrumenty pochodne

Inne papiery wartosciowe o zmiennej stopie
dochodu

Pozyczki

Zabezpieczone hipotecznie

Zabezpieczone gwarancjami instytucji finansowej
Pozyczki pod zastaw praw wynikajgcych z
ubezpieczenia na zycie

Inne pozyczki

Nieruchomosci

Depozyty bankowe

depozyt w BRE Bank S.A.
Inne lokaty za zezwoleniem organu nadzoru,
zgodnie z art. 154 ust. 9 ustawy o dziatalnosci
ubezpieczeniowej
RAZEM Lokaty
Ulokowane na terenie RP
Ulokowane poza terenem PR, ale na terenie krajéw
cztonkowskich UE
Ulokowane poza terenem RP i UE, ale na terenie
krajow cztonkowskich OECD
Ulokowane poza terenem RP, UE i OECD

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1,00
1,00

0,00
1 051,04
1 051,04

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 201,35
11 201,35

0,00
213 375,48
213 375,48

0,00

0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

5,25%
5,25%

0,00%
100,00%
100,00%

0,00%

0,00%
0,00%




